

SEÑOR JUEZ
CINCUENTA (50) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR DE CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADOS: CORTES RODRIGUEZ LUZ ADRIANA
RADICADO: 2017 – 774

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, mayor de edad, domiciliada y residenciada en la ciudad de Bogotá D.C. identificada como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderada de la parte actora en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Del Señor Juez,



SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ
C.C. No. 39.527.636 de Bogotá
T.P. No. 56.323 del C. S. de la J.

KF

JUZGADO CINCUENTA (50) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE SIN NÚMERO							
PROCESO DE PRA BANCO DE OCCIDENTE 2 CONTRA:							
CORTES RODRIGUEZ LUZ ADRIANA CC.51.903.285							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Días Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
19/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	13	79.909.337,00	826.568,99	826.568,99
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	79.909.337,00	1.920.381,29	2.746.950,28
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	79.909.337,00	1.957.519,15	4.704.469,44
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	79.909.337,00	1.957.519,15	6.661.988,59
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	79.909.337,00	1.855.609,40	8.517.597,99
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	79.909.337,00	1.892.400,55	10.409.998,53
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	79.909.337,00	1.815.856,25	12.225.854,78
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	79.909.337,00	1.862.278,61	14.088.133,40
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	79.909.337,00	1.855.921,89	15.944.055,29
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	79.909.337,00	1.697.334,66	17.641.389,95
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	79.909.337,00	1.854.861,92	19.496.251,88
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	79.909.337,00	1.778.968,39	21.275.220,26
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	79.909.337,00	1.835.757,08	23.110.977,34
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	79.909.337,00	1.763.543,38	24.874.520,72
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	79.909.337,00	1.803.274,75	26.677.795,47
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	79.909.337,00	1.795.800,12	28.473.595,59
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	79.909.337,00	1.727.424,68	30.201.020,27
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	79.909.337,00	1.771.188,62	31.972.208,89
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	79.909.337,00	1.702.554,03	33.674.762,92
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	79.909.337,00	1.752.408,81	35.427.171,74
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	79.909.337,00	1.733.043,77	37.160.215,51
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	79.909.337,00	1.602.909,67	38.763.125,18
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	79.909.337,00	1.750.259,58	40.513.384,76
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	79.909.337,00	1.689.047,01	42.202.431,78
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	79.909.337,00	1.747.572,19	43.950.003,96
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	79.909.337,00	1.687.486,90	45.637.490,87
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	79.909.337,00	1.742.732,48	47.380.223,34
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	79.909.337,00	1.745.959,29	49.126.182,64
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	79.909.337,00	1.689.047,01	50.815.229,65
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	79.909.337,00	1.728.194,77	52.543.424,42
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	79.909.337,00	1.666.653,54	54.210.077,96
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	79.909.337,00	1.713.089,10	55.923.167,07
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	79.909.337,00	1.701.740,06	57.624.907,12
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	79.909.337,00	1.612.557,46	59.237.464,58
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	79.909.337,00	1.716.328,57	60.953.793,15
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	79.909.337,00	1.640.004,55	62.593.797,70
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	79.909.337,00	1.654.540,56	64.248.338,26
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	79.909.337,00	1.594.845,59	65.843.183,85
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	79.909.337,00	1.648.551,80	67.491.735,65
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	79.909.337,00	1.662.699,43	69.154.435,08
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	79.909.337,00	1.613.257,96	70.767.693,04

01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	79.909.337,00	1.646.372,90	72.414.065,93
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	79.909.337,00	1.572.689,26	73.986.755,19
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	79.909.337,00	1.594.438,64	75.581.193,83
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	79.909.337,00	1.582.910,17	77.164.104,00
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	79.909.337,00	1.444.689,44	78.608.793,45
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	79.909.337,00	1.590.597,77	80.199.391,22
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	79.909.337,00	1.530.831,08	81.730.222,29
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	79.909.337,00	1.574.664,77	83.304.887,07
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	79.909.337,00	1.522.856,12	84.827.743,19
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	79.909.337,00	1.571.364,10	86.399.107,28
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	79.909.337,00	1.576.314,57	87.975.421,86
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	79.909.337,00	1.521.260,08	89.496.681,93
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	79.909.337,00	1.563.106,10	91.059.788,03
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	79.909.337,00	1.527.642,14	92.587.430,17
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	79.909.337,00	1.594.438,64	94.181.868,81
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	79.909.337,00	1.610.877,47	95.792.746,29
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	79.909.337,00	1.500.782,42	97.293.528,71
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	79.909.337,00	1.677.363,26	98.970.891,97
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	79.909.337,00	1.668.218,11	100.639.110,07
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	79.909.337,00	1.777.616,72	102.416.726,79
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	79.909.337,00	1.772.802,29	104.189.529,08
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	79.909.337,00	1.902.414,69	106.091.943,77
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	79.909.337,00	1.975.798,84	108.067.742,62
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	79.909.337,00	2.008.020,33	110.075.762,95
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	79.909.337,00	2.161.311,67	112.237.074,62
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	79.909.337,00	2.176.328,43	114.413.403,06
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	79.909.337,00	2.389.002,09	116.802.405,15
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	79.909.337,00	2.477.428,80	119.279.833,95
01/02/2023	15/02/2023	45,27%	45,27%	15	79.909.337,00	1.235.761,52	120.515.595,47
TOTAL					79.909.337,00		120.515.595,47

Fecha Saldo	15/02/23
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	79.909.337,00
Intereses de Plazo	818.015,00
Intereses de Mora	120.515.595,47
TOTAL	201.242.947,47

Elaboró: Yudy Mora

